
Zarządzenie Nr 13/2018 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie 

 z dnia 11 czerwca 2018 r.  

 

w sprawie wprowadzenia dokumentu dotyczącego polityki bezpieczeństwa 

przetwarzania danych osobowych w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Koninie, 

instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych 

osobowych oraz wyznaczenia Administratora Systemu Informatycznego 

 

Na podstawie art. 24 ust 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 

Nr 119, s. 1) - dalej RODO, w związku z § 16 ust. 9 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 97/2016 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 21.07.2016  r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 

Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie 

Zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się dokument opisujący politykę bezpieczeństwa przetwarzania danych 

osobowych w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w Koninie, instrukcję zarządzania 

systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych, które stanowią 

załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Wyznacza się Administratora Systemu Informatycznego: 

1. Przemysław Kasprzyk – Starszy informatyk 

2. Robert Mioducki – Starszy informatyk 

3. Przemysław Wiciński – Koordynator ds. komputeryzacji pracy społecznej 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 8/2018 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koninie 

z dnia 07.03.2018 r. w sprawie wprowadzenia dokumentu dotyczącego polityki 

bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych w Miejskim Ośrodku Pomocy Rodzinie w 

Koninie oraz instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania 

danych osobowych. 

 



§ 4 

Zobowiązuje się kierowników działów do zapoznania podległych pracowników i samodzielne 

stanowiska pracy z ww. dokumentacją i przepisami dotyczącymi ochrony danych osobowych. 

§ 5 

Nieprzestrzeganie przez pracowników ww. zasad stanowi naruszenia porządku i dyscypliny 

pracy. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


